

[1] Ղուրս գրման ամսաթիվ			Հարկային հաշիվ (ապրանքների մատակարարման)	[2] Սերիա	[3] Համար
6	Հուլիս	2021 թ.		Ա	4684001001
[4] Մատակարարման ամսաթիվ				Ճշգրտվող հաշվի	
6	Հուլիս	2021 թ.		Սերիա	Համար
			Ճշգրտվող հաշվի դուրս գրման ամսաթիվ		
Պայմանագիր		[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար		
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)					
[7.1] ՀԴՄ կտրոնի համար					

Ապրանքներ մատակարարող (առաքող) անձի									
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)	0	5	5	5	2	3	4	1	
[9] Անվանումը	«Ս.Ա.Ս. ԳՐՈՒՊ» Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՍՊԸ)								
[10] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը	0	5	5	5	2	3	4	1	/ 1
[11] Բանկային տվյալները	Կոնվերս բանկ ՓԲԸ			N 19300121835600					
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ Տ. Ճարտարապետ 7/6 7								
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները մատակարարվում են	ՀՀ, Շիրակ, ք. Գյումրի Պ.Սևակ 13								
[14] Լրացուցիչ տվյալներ									

Ապրանքներ ձեռք բերող անձի									
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)	0	5	5	0	4	4	1	2	
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը									
[17] Անվանումը	ՀՀ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ, ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ, ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ ԵՎ ՍՊՈՐՏԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ «ԸՆՏԱՆԻՔ ՄԱՆԿԱՊԱՏԱՆԵԿԱՆ ՍՏԵՂԾԱԳՈՐԾԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊԵՏԱԿԱՆ ոչ առևտրային կազմակերպություն (ՊՈԱԿ)								
[18] Բանկային տվյալները				N					
[19] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2								
[20] Լրացուցիչ տվյալներ									
[21] Ում միջոցով	Անուն, ազգանուն								
	Լիազորագիր	Համար	Ամսաթիվ						
[22] Ապրանքների մատակարարման (առաքման) եղանակը	Ֆորդ 99QZ699								
[23] Մատակարարվող (առաքվող) ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)	ք. Գյումրի, «Անի» թաղ. 11 փ 5/2								

[24] Մատակարարվող ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը											
N	Ապրանքի անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	Տարա	ԱՄՀ դրույթաչափը (%)	ԱՄՀ գումար	Ընդամենը	Այդ թվում՝ բնապ. հարկ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Օճառ /90/գ.	հատ	70	125		8750		20	1750	10500	
2	Հեղուկ օճառ 5լ	հատ	4	1408.33		5633.33		20	1126.67	6760	
3	Թուղթ հիգենիկ /65/մ	հատ	100	108.33		10833.33		20	2166.67	13000	
4	Անձեռոցիկ /200/ հատ Կլեոպատրա	տու փ	152	233.33		35466.67		20	7093.33	42560	
5	Մաքրող միջոց (կոմետ) 475 գ	հատ	19	350		6650		20	1330	7980	
6	Սպունգ բարձիկ /մետաղական/ Jahir	հատ	18	83.33		1500		20	300	1800	
7	Շոր հատակի 50x80սմ	հատ	17	916.67		15583.33		20	3116.67	18700	
8	Սպունգ /Vileda/	հատ	30	216.67		6500		20	1300	7800	
9	Ձեռնոց ռետինե VIOR	գույգ	30	175		5250		20	1050	6300	

10	Ավել /երկ.85-90 սմ, լայն.35-40սմ/	հատ	12	958.33		11500		20	2300	13800	
11	Լվացող հեղուկ /450ml/	հատ	20	441.67		8833.33		20	1766.67	10600	
12	Ժավել 1լ	հատ	15	158.33		2375		20	475	2850	
13	Ձեռնոց բանվորական	գույգ	20	133.33		2666.67		20	533.33	3200	
Ընդամենը						121541.67	X	X	24308.33	145850	

Դուրս գրող՝

BAGHDASARYAN KRISTINE
7303830111

անուն, ազգանուն

06/07/2021 16:54:23

*Մտացող՝

MINASYAN ARTUR 2505620598

անուն, ազգանուն

06/07/2021 20:36:03